

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

„O liczbie wydarzeń decyduje Zamawiający, liczba godzin świadczonych usług nie będzie większa niż 35 godzin” – czy to jest liczba godzin w miesiącu ??

Odpowiedź

Jest to maksymalna liczba godzin jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na transmisje ze wszystkich wydarzeń.

Pytanie 2

„Informacje o miejscu, terminie, godzinach świadczenia usług oraz liczbie scen” – wcześniej pada informacja, że relacja będzie z jednej sceny – proszę o sprecyzowanie dotyczące „liczbie scen”

Odpowiedź

W dotychczas zrealizowanych wydarzeniach transmisja była prowadzona tylko z jednej sceny.

Pytanie 3

Gdzie dokładnie ma być transmitowany obraz – tylko na stronie Funduszu czy na stronie funduszu oraz równocześnie na stronach społecznościowych?

Odpowiedź

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia streaming będzie prowadzony równolegle na stronach www.funduszedlamazowska.eu, www.mazowia.eu oraz w mediach społecznościowych typu: „Facebook”, „YouTube”.

Pytanie 4

Czy mogłaby Pani podać przybliżoną ilość spotkań do transmisji? czy to raczej 5-6 czy 10-15?

Odpowiedź

W związku z sytuacją epidemiologiczną (koronawirus), Zamawiający nie jest w stanie określić liczby wydarzeń, z których będą prowadzone transmisje na żywo online.

Pytanie 5

Czy na każdym wydarzeniu mamy zapewnić osobę do tłumaczenia na język migowy?

Odpowiedź

Tak